Municipal de Teodoro Sampaio, junto ao SIGA (Sistema Integrado de Gestão e Auditoria), 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças” 

FAVORECIDO: SINGULAR CONTABILIDADE PUBLICA LTDA –  
CNPJ Nº 11.936.734/0001-01 
VALOR GLOBAL: R$ 19.500,00 (DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS) 
PERÍODO DE DURAÇÃO: 05 (cinco) meses.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021. 

Teodoro Sampaio, 26 de julho de 2024. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Presidente da COPEL 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

[...]

05/05 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.077 – Manut. Secret. Municipal de Adm. e Finanças 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 1.500.000 / 1.720.0000 

VALOR: R$ 19.500,00 (DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de julho de 2024.  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/07/2024 a 31/12/2024.   

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

[...]

Município de Teodoro Sampaio – Ba., conforme condições e quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência para atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura do Município de Teodoro Sampaio-BA 

FAVORECIDO: ATOL PROJETOS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA.  

CNPJ: 36.012.645/0001-91 
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) 
PERÍODO DE DURAÇÃO: 05 (cinco) meses.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021. 

Teodoro Sampaio, 26 de julho de 2024. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Presidente da COPEL 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

[...]

CONTRATADA: ATOL PROJETOS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA. 

CNPJ: 36.012.645/0001-91 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE: 18/18 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.085  
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00  
FONTE DE RECURSO: 1.500.000 / 1.720.0000 
VALOR: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). 

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de julho de 2024.  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/07/2024 a 31/12/2024   

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.